



VS Textiles  
Akkerstraat 1  
8020 Oostkamp  
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

**PRO FORMA**

Bonnr.: 448

Datum: 30-04-2019

Cuisinarte

Herstsvelde 37

8200 Sint-Andries

0471/553538

info@cuisinarte.be

**Leverbon : 493**

**Datum : 26-04-2019**

Order: 933		Ref: toonzaal						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
933-12019	8.00	Pand	27.44	m	jute stof beige (200.0cm)	0.00€	0.00€	891.24 €
			8	Pand	Enkele plooi - Onafgewerkte zijkant	94.30€	754.40€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			1	st	Breedtes aanpassen	75.44€	75.44€	
			8	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	7.25€	58.00€	
933-12020	3.00	Pand	11.93	m	jute stof beige (200.0cm)	0.00€	0.00€	328.10 €
			3	Pand	Enkele plooi - Onafgewerkte zijkant	94.30€	282.90€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	14.50€	43.50€	
933-6177	1.000	Stuk	1	Stuk	bocht CRS	19.95€	19.95€	19.95 €
933-6179	1.000	Lm	1	Lm	CRS 20 mm compleet zwart	181.84€	181.84€	181.84 €
<b>Subtotaal voor order 933 : 1421.13 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 1421.13 €



VS Textiles  
Akkerstraat 1  
8020 Oostkamp  
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

**PRO FORMA**

Bonnr.: 448

Datum: 30-04-2019

Cuisinarte

Herstsvelde 37

8200 Sint-Andries

0471/553538

info@cuisinarte.be

**Leverbon : 493**

**Datum : 26-04-2019**

Order: 933		Ref: toonzaal						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
933-12019	8.00	Pand	27.44	m	jute stof beige (200.0cm)	0.00€	0.00€	891.24 €
			8	Pand	Enkele plooi - Onafgewerkte zijkant	94.30€	754.40€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			1	st	Breedtes aanpassen	75.44€	75.44€	
			8	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	7.25€	58.00€	
933-12020	3.00	Pand	11.93	m	jute stof beige (200.0cm)	0.00€	0.00€	328.10 €
			3	Pand	Enkele plooi - Onafgewerkte zijkant	94.30€	282.90€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	14.50€	43.50€	
933-6177	1.000	Stuk	1	Stuk	bocht CRS	19.95€	19.95€	19.95 €
933-6179	1.000	Lm	1	Lm	CRS 20 mm compleet zwart	181.84€	181.84€	181.84 €
<b>Subtotaal voor order 933 : 1421.13 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 1421.13 €